РЕШЕНИЕ

СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 07.06.2016                                                                                              № 31 § 2
 ст-ца Успенская

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района

На основании информационного письма об устранении нарушений требований законодательства о противодействии коррупции прокуратуры Белоглинского района, руководствуясь частью 4 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района от 13 апреля 2016 года № 28 § 2 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в Успенском сельском поселении Белоглинского района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», пунктом 11 части 6 статьи 25 Устава Успенского сельского поселения Белоглинского района, Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района  р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Успенского сельского поселения Белоглинского района Салькова Андрея Николаевича в связи с утратой доверия 8 июня 2016 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Малыхин).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Успенского сельского

поселения Белоглинского района                                                    С.Н. Степанов

Глава Успенского сельского поселения

Белоглинского района

                       Ю.А. Щербакова